



Losowanie ampfutbolowego Euro 2020 już 2 lutego w Krakowie!

Pierwszym wielkim wydarzeniem związanym z ampfutbolowymi mistrzostwami Europy będzie losowanie fazy grupowej. Już 2 lutego, podczas wydarzenia organizowanego przed federacją EAFF z udziałem delegatów 16 krajów, piłkarze Marka Dragosza dowiedzą się z kim będą rywalizowali w Krakowie. Europejska federacja planuje również wykorzystać tę okazję do wręczenia wyjątkowych nagród.

Przed ceremonią losowania wszyscy uczestnicy zostaną podzieleni na cztery koszyki. Polacy, jako gospodarze, znajdą się w pierwszym, ale byłoby w nim także, gdyby miejsce rozgrywania turnieju nie miało znaczenia. To oznacza, że w pierwszej fazie mistrzostw Europy piłkarze Marka Dragosza unikną Turcji, Anglii i Rosji, które wraz z gospodarzami będą głównymi faworytami zawodów.

Z drugiego koszyka losowane będą Francja, Włochy, Irlandia i zdecydowanie najmocniejsza w tym gronie Hiszpania. W trzecim koszyku będą Ukraina, Gruzja, Niemcy oraz Grecja i to z jednym z tych zespołów Polacy zagrają w meczu otwarcia. Czwarty koszyk utworzą Holandia, Belgia oraz Azerbejdżan i Szkocja. Dwa ostatnie zespoły razem z Ukrainą oraz Holandią będą debiutantami.

Ceremonię losowania w Krakowie, którą poprowadzi Michał Pol, uświetni udział wielu gości specjalnych oraz wyjątkowa uroczystość. Po raz pierwszy wręczone zostaną nagrody federacji EAFF za wybitny wkład w rozwój ampfutbolu na świecie. Zostanie wówczas ogłoszony również skład komitetu honorowego EURO 2020.

Tytułu mistrzów Europy podczas wrześniowych zawodów w Krakowie bronić będą Turcy. Podczas pierwszego oficjalnego EURO, w 2017 roku w Stambule, srebrne medale wywalczyli Anglicy, a brązowe - Polacy.

Losowanie grup Amp Futbol EURO 2020 – Kraków 2 lutego g. 12:00

koszyk 1: Polska, Turcja, Anglia, Rosja

koszyk 2: Hiszpania, Włochy, Irlandia, Francja

koszyk 3: Niemcy, Grecja, Gruzja, Ukraina

koszyk 4: Belgia, Holandia, Azerbejdżan, Szkocja

Osoba do kontaktu:

Bogna Czepułkowska - Amp Futbol Polska

+48 669 982 629 / bogna.czepulkowska@ampfutbol.pl

Stowarzyszenie Amp Futbol

email: office@ampfutbol.pl

tel.: +48 533 982 629